



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 934 176 472  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RENTAL GROUP NORWAY AS  
Forretningsadresse: Tangen  
3370 VIKERSUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alexander Rebo  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.02.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.08.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	126 478 286	129 576 612
Annen driftsinntekt		1 739 000	61 500
<b>Sum inntekter</b>		<b>128 217 286</b>	<b>129 638 112</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2, 3	46 689 492	46 870 419
Lønnskostnad	4, 5	59 814 554	55 983 834
Avskrivning av driftsmidler	6	3 215 551	3 131 542
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	2, 4	28 365 437	23 635 419
<b>Sum kostnader</b>		<b>138 085 034</b>	<b>129 621 214</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-9 867 749</b>	<b>16 898</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		92 436	38 654
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>92 436</b>	<b>38 654</b>
Annen finanskostnad		591 684	469 264
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>591 684</b>	<b>469 264</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-499 248</b>	<b>-430 610</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-10 366 997</b>	<b>-413 712</b>
Skattekostnad på resultat	7	-2 271 348	-90 839
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-8 095 649</b>	<b>-322 873</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>-8 095 649</b>	<b>-322 873</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-8 095 649</b>	<b>-322 873</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-8 095 649</b>	<b>-322 873</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Udekket tap	8		
Avsatt til annen egenkapital	8	-8 095 649	-322 873
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-8 095 649</b>	<b>-322 873</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 9	16 886 577	16 232 998
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>16 886 577</b>	<b>16 232 998</b>
Andre langsiktige fordringer	9		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 886 577</b>	<b>16 232 998</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	3	<b>17 209 410</b>	<b>14 466 257</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	17 818 412	19 406 835
Andre kortsiktige fordringer		11 091 449	2 438 200
<b>Sum fordringer</b>		<b>28 909 861</b>	<b>21 845 035</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	5 629 421	10 668 658
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 629 421</b>	<b>10 668 658</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>51 748 692</b>	<b>46 979 950</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>68 635 269</b>	<b>63 212 948</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 12	3 060 000	3 060 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Beholdning av egne aksjer	12		
Annen innskutt egenkapital	8	10 441 716	2 136 498
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 501 716</b>	<b>5 196 498</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Vedtatt ikke-registrert kapitalforhøyelse	8	12 300 000	
Annen egenkapital	8	1 819 647	9 915 296
Udekket tap	8		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 119 647</b>	<b>9 915 296</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>27 621 363</b>	<b>15 111 794</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	5		
Utsatt skatt	7	170 003	98 854
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>170 003</b>	<b>98 854</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	12 981 104	12 893 100
Øvrig langsiktig gjeld	10	3 550 247	12 323 125
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>16 531 351</b>	<b>25 216 225</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>16 701 354</b>	<b>25 315 079</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	10 575 527	8 624 077
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		5 484 287	6 543 302
Annen kortsiktig gjeld	10	8 252 738	7 618 696
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 312 552</b>	<b>22 786 075</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>41 013 906</b>	<b>48 101 154</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>68 635 269</b>	<b>63 212 948</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 569410

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 934 176 472  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RENTAL GROUP SERVICE AS  
Forretningsadresse: Tangen  
3370 VIKERSUND

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alexander Rebo  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.02.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.07.2023



Organisasjonsnr: 934 176 472  
RENTAL GROUP SERVICE AS

## RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		126 478 286	129 576 612
Annen driftsinntekt	1, 2	1 739 000	61 500
<b>Sum inntekter</b>		<b>128 217 286</b>	<b>129 638 112</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2, 3	46 689 492	46 870 419
Lønnskostnad	4, 5	59 814 554	55 983 834
Avskrivning av driftsmidler	6	3 215 551	3 131 542
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	2, 4	28 365 437	23 635 419
<b>Sum kostnader</b>		<b>138 085 034</b>	<b>129 621 214</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-9 867 749</b>	<b>16 898</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		92 436	38 654
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>92 436</b>	<b>38 654</b>
Annen finanskostnad		591 684	469 264
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>591 684</b>	<b>469 264</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-499 248</b>	<b>-430 610</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	7	-10 366 997	-413 712
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-8 095 649</b>	<b>-322 873</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>-8 095 649</b>	<b>-322 873</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-8 095 649</b>	<b>-322 873</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-8 095 649</b>	<b>-322 873</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	8		
Avsatt til annen egenkapital	8	-8 095 649	-322 873
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-8 095 649</b>	<b>-322 873</b>



Organisasjonsnr: 934 176 472  
RENTAL GROUP SERVICE AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2022** **2021**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 7

##### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom 6

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr 6, 9

16 886 577

16 232 998

**Sum varige driftsmidler**

**16 886 577**

**16 232 998**

Andre langsiktige

fordringer 9

**Sum anleggsmidler**

**16 886 577**

**16 232 998**

#### Omløpsmidler

##### Varer

Sum varer 3

17 209 410

14 466 257

##### Fordringer

Kundefordringer 10

17 818 412

19 406 835

Andre kortsiktige

fordringer

11 091 449

2 438 200

**Sum fordringer**

**28 909 861**

**21 845 035**

##### Bankinnskudd, kontanter

##### og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 11

5 629 421

10 668 658

**Sum bankinnskudd,**

**kontanter og lignende**

**5 629 421**

**10 668 658**

**Sum omløpsmidler**

**51 748 692**

**46 979 950**

**SUM EIENDELER**

**68 635 269**

**63 212 948**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG

### GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 8, 12

3 060 000

3 060 000

Beholdning av egne aksjer 12

Annen innskutt egenkapital 8

10 441 716

2 136 498

**Sum innskutt egenkapital**

**13 501 716**

**5 196 498**

**Opptjent egenkapital**



Vedtatt ikke-registrert kapitalforhøyelse	8	12 300 000	
Annen egenkapital	8	1 819 647	9 915 296
Udekket tap	8		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 119 647</b>	<b>9 915 296</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>27 621 363</b>	<b>15 111 794</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	5		
Utsatt skatt	7	170 003	98 854
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>170 003</b>	<b>98 854</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	12 981 104	12 893 100
Øvrig langsiktig gjeld	10	3 550 247	12 323 125
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>16 531 351</b>	<b>25 216 225</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>16 701 354</b>	<b>25 315 079</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	10 575 527	8 624 077
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		5 484 287	6 543 302
Annen kortsiktig gjeld	10	8 252 738	7 618 696
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 312 552</b>	<b>22 786 075</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>41 013 906</b>	<b>48 101 154</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>68 635 269</b>	<b>63 212 948</b>



Organisasjonsnr: 934 176 472  
RENTAL GROUP SERVICE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
81.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



# Årsregnskap 2022 Rental Group Service AS

**Styrets årsberetning**  
**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Kontantstrømoppstilling**  
**Noter til regnskapet**  
### *Årsberetning 2022*

#### ***Virksomhetens art og hvor den drives***

Selskapets virksomhet består hovedsakelig av reparasjoner og vedlikehold av anleggsmaskiner og -utstyr i leide lokaler i Vikersund i Modum kommune og i Solbergelva i Drammen kommune. I tillegg har selskapet vesentlig virksomhet på ulike byggeplasser lokalisert over hele landet.

#### ***Fortsatt drift***

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet for 2022 er avlagt under denne forutsetningen.

#### ***Åpenshetsloven***

Aktsomhetsvurderinger etter Åpenshetsloven finnes på vår nettside.

#### ***Arbeidsmiljø/likestilling/diskriminering***

Selskapet har 82 ansatte pr 31.12.22, hvorav fem er kvinner. Alle styremedlemmene er menn. Selskapet har hatt en midlertidige ansatte eller ansatte i deltidsstillinger i løpet av 2022, herav en kvinne.

Selskapet har hatt 34 uker med foreldrepermisjon, hvorav ingen av disse er på kvinner. Selskapet har som forutsetning at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Styret anser arbeidsmiljøet som godt. Det gjennomføres jevnlig vernerunder/brannøvelser. Det sitter også ett aktivt AMU med representanter fra arbeidsgiver, arbeidstaker og bedriftshelsetjeneste som møte fire ganger pr år.

I henhold til gjeldende lover og regler, føres oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2022 har sykefraværet vært 2,9% av totalt 19 105 dagsverk. Av dette utgjør langtidssykemeldte 1,2 %. Det er i 2022 registrert ett tilfelle av personskade med fravær.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor lovens intensjon og regler følges opp.

#### ***Arbeidsgivers aktivitet og redegjørelsesplikt 2022***

I tråd med Rental Group Service AS sin aktivitet og redegjørelsesplikt, har selskapet iverksatt flere tiltak i tråd med lovverket som er delt inn i fire deler:

1. Risikovurdering av diskriminering eller hindring av likestilling og mangfold i virksomheten
2. Identifisere og analysere diskrimineringsfaktorer
3. Iverksette tiltak for å motvirke diskriminering og bidra til økt likestilling og mangfold
4. Vurdere resultatet av punkt 1-3.

Det påpekes at dette er første året dette blir gjennomført ut ifra denne metodikken. Rental Group Service har alltid hatt fokus på likestilling og mangfold, og har aktivt jobbet med å få bl.a. å få flere kvinner inn i selskapet over tid og sikre gode lønns- og arbeidsvilkår som sikrer at alle kan utføre de jobbene som er tilgjengelige i selskapet uavhengig av kjønn.



## Status per i dag:

Kvinneandelen i Rental Group Service var i 2022 6,1%. I ledergruppen var andelen kvinner 50%. Videre var 0% av øvrige ledere kvinner. På medarbeidernivå var det 3,7% kvinner i 2022. Det var en ansatt i deltidsstilling i 2022 som var kvinne.

Gjennomsnitt antall uker foreldrepermisjon for kvinner var 0, og for menn 34.

Rental Group Service AS har som politikk at lønnsfastsettelse er basert på funksjon, ansiennitet og kompetanse. Etter en gjennomgang av lønn for kvinner vs menn i selskapet ble det ikke avdekket noen systematiske forskjeller mellom kjønnene. For ansatte i drift der tre av de kvinnelige ansatte tilhører, følges det en fastsatt tariff. Lønnsjustering er en kollektiv ordning og gir samme utvikling til alle. Det har i rekrutteringssammenheng vært fokus på å utjevne kjønnsbalansen og selskapet har per i dag to kvinnelige lærlinger, i tillegg til en kvinnelig mekaniker. Det gjøres ingen forskjell i kursing og kompetanseheving, og selskapet har fokus på å tilpasse arbeidssituasjonen til de ansatte til deres livssituasjon/livsfase uavhengig av kjønn. Angående sykefravær er det statistiske universet for lite til å gjøre en kvantitativ sammenligning, men overordnet ser virksomheten ingen tegn til forskjeller mellom kjønnene i forhold til sykefravær.

## Risikovurdering

Det har blitt gjennomført en risikovurdering av selskapet:

	Kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon og omsorgsoppgaver	Etnisitet, religion og livssyn	Funksjonsnedsettelse	Seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk
<b>Rekruttering</b>	Ikke basert på kjønn, men alder: risiko for diskriminering basert på vurdering av økt fravær ved nedkomst	Fare for manglende kunnskap om religioner/livssyn kan føre til at kandidater ikke blir invitert på intervju.	Fare for at det ikke gjøres en real vurdering av konsekvensene en funksjonsnedsettelse vil ha for arbeidsevne.	Risiko for at det eksisterer fordommer mot LHBTQ
<b>Forfremmelse og utviklingsmuligheter</b>	Ikke basert på kjønn, men alder: risiko for diskriminering basert på vurdering av økt fravær ved nedkomst	Ikke vurdert som en risiko.	Ved fysisk arbeid er avhengig av tilretteleggingsmuligheter, ved forfremmelse i administrative stillinger ses diskriminering basert på funksjonsnedsettelse ikke som en risiko.	Ikke vurdert som en risiko.
<b>Lønns- og arbeidsvilkår</b>	Ikke vurdert som en risiko	Ikke vurdert som en risiko	Ikke vurdert som en risiko, er den ansatte vurdert til å kunne utføre sin rolle, lønnes det deretter.	Ikke vurdert som en risiko
<b>Tilrettelegging</b>	Risiko for manglende garderobefasiliteter	Manglende kunnskap hos personalledere om lovpålagte krav, kan føre til manglende tilrettelegging.	Ikke vurdert som en risiko	Risiko for manglende tilrettelegging av tilpassede toalett- og garderobefasiliteter.
<b>Mulighet for å kombinere arbeid og familieleiv</b>	Risiko for at arbeidstid ikke er tilpasset familier med små barn.	Ikke vurdert som en risiko	Ikke vurdert som en risiko	Ikke vurdert som en risiko
<b>Trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold</b>	Det er en betydelig risiko for seksuell trakassering.	Det er en risiko for trakassering basert på etnisitet, religion og livssyn.	Det er en risiko for trakassering basert på funksjonsnedsettelse	Det er en risiko for trakassering basert på seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk
<b>Andre relevante områder (f.eks. arbeidsmiljø)</b>	N/A	N/A	N/A	N/A

## Analyse:

Det som fremgår av risikovurderingen av selskapet er at det kan være risiko i forbindelse med alder, særlig med tanke på rekruttering, forfremmelser og at våre arbeidstider ikke alltid er forenelig med et familieleiv med særlig små barn. I forhold til etnisitet, religion og livssyn er det en risiko for at manglende kunnskap hos de som rekrutterer kan føre til at kandidater ikke blir vurdert. Vi ser dog at vi har flere ansatte med andre kulturelle bakgrunner og trosretninger så dette anses

ikke til å være en utfordring per i dag. I forhold til funksjonsnedsettelse er det en risiko for at manglende kunnskap for hva slags tilretteleggingsmuligheter som finnes kan gjøre at man ikke vurderer kandidater i rekrutteringsprosesser. I forhold til seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk er det en risiko for at det eksisterer fordommer i organisasjonen som kan påvirke rekrutteringsprosesser. Arbeidsplassen er heller ikke tilrettelagt for garderobes/toaletter for kjønn eller behov for endringer dersom det ansettes personer med annen seksuell orientering, kjønnsidentitet eller kjønnsuttrykk. Det skal sies at det historisk sett ikke har vært noen ansatte som har identifisert seg åpent om å være en del av LHBTIQ+ samfunnet, og kvinneandelen er lav, noe som gjør at dette ikke har vært et tema som har blitt håndtert, men tas med i videre vurderinger av utforming av arbeidsplassen.

I forhold til seksuell trakassering ser vi at det er en betydelig risiko, noe det må jobbes med fremover. Det kan også oppstå trakassering mot ansatte basert på etnisitet, religion og livssyn, samt funksjonsnedsettelse. Dette gjelder også de som er en del av LHBTIQ+ samfunnet.

***Tiltak:***

Det jobbes aktivt med å rekruttere flere kvinner inn i selskapet, og vi ser en økning av kvinnelige søkere, noe som er positivt. Selskapet har fokus på særlig kvinnelige lærlinger, da dette anes som et fint tiltak for å vise andre at dette er en bransje som kan satses på selv om den har vært primært mannsdominert tidligere. Våre lokaler, verktøy og arbeidsmetoder er tilrettelagt for likestilling dog må det vurderes tiltak mtp tilpasning av garderobes/toaletter. Virksomheten har i planleggingen av 2023 valgt å løfte frem arbeidet med likestilling, diskriminering og trakassering, herunder seksuell trakassering og det iverksettes et prosjekt for dette i Rental Group som skal gjennomføres i 2023. Det vil også gjøres tiltak med tanke på rekrutteringsprosesser, både i form av opplæring av ledere for å unngå ubevisste og bevisste fordommer, men også at det gjennomføres rekrutteringstiltak som gjør det attraktivt for kvinner å søke på jobber. Det er også viktig å gjøre tiltak i forbindelse med rekrutteringsprosesser at vi kan ansette flere med funksjonsnedsettelse dersom det er mulig for selskapet å tilrettelegge for dette.

***Vurdering av tiltak:***

Siden denne risikovurderingen og gjennomgangen ikke har blitt gjennomført på denne måten tidligere er det ikke grunnlag for å gjøre en vurdering av dette for 2022. Dette vil være en viktig del av arbeidsgivers aktivitet og redegjørelsesplikt for 2023.

***Ytre miljø***

Selskapet har ikke virksomhet som i vesentlig grad påvirker det ytre miljø. For øvrig jobber man kontinuerlig med medarbeiderne i alle ledd for å motivere/skape positive holdninger med hensyn til avfallsproblematikk/ressursgjenvinning.

***Fremtidig utvikling***

Det forventes videre at virksomheten vil vise en stabil ordrettilgang i tråd med økt omsetning innenfor anleggsvirksomheten i Norge. Selskapet viser en tilfredsstillende samlet langsiktig ordresreserve. I det kommende året ferdigstilles vesentlige bygningsmessige endringer ved selskapets lokaler i Vikersund. Det er ikke forventet at miljøkrav de kommende år vil påvirke virksomheten i vesentlig grad.

***Forsknings- og utviklingsaktiviteter***

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022 utover det som er normalt for denne type virksomhet.

***Finansiell risiko***

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.



Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat. Det har historisk sett vært særdeles lite tap på fordringer.

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likvidetsrisikoen. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

### **Styre- og ledelsesforsikring**

Selskapet er et datterselskap av Rental Group AS og inngår med det i konsernet Infra Group sin styre- og ledelsesforsikring. Forsikringen gjelder for personer som innehar styreverv, samt personer som i kraft av sin stilling pådrar seg et selvstendig ledelsesansvar. Forsikringen dekker nåværende, tidligere og fremtidige personer i roller nevnt over, med et erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formueskade.

### **Rettvisende oversikt over utvikling og resultat**

Selskapet viderefører sin utvikling for å kunne utføre konkurransemessige verkstedtjenester i eget verksted samt fra mobile enheter ute på de enkelte anlegg.

Selskapet har i 2022 hatt en omsetning på MNOK 128,2 og et årsresultat på MNOK -8,1 sammenlignet med en omsetning i 2021 på MNOK 129,6 og et årsresultat på MNOK -0,3. Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende. Totalkapitalen i selskapet er MNOK 68,6, mot MNOK 63,2 i fjor. Egenkapitalandelen i selskapet pr. 31.12.2022 er 40,2 %, mot 23,9 % i fjor.

I 2022 er kontantstrømmen fra driften MNOK -6,2 mot et driftsresultat på MNOK -10,4. Hovedforklaringen på forskjellene er at kundefordringer har gått ned, varelager og leverandørgjeld har økt. Andre tidsavgrensninger har videre økt, men ikke tilsvarende like mye. Kontantstrømoppstillingen gir et godt bilde av kontantstrømeffektene for 2022.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Vikersund, 14. februar 2023  
I styret for Rental Group Service AS

Erik Sollerud

Erik Sollerud (14. feb. 2023 10:56 GMT+1)

Erik Sollerud  
styrets leder

Jonas Gunstad

Jonas Gunstad (14. feb. 2023 09:45 GMT+1)

Jonas Gunstad  
styremedlem

Pål Høiback

Pål Høiback (14. feb. 2023 09:44 GMT+1)

Pål Høiback  
styremedlem

Vegard Gjellum

Vegard Gjellum (14. feb. 2023 17:13 GMT+1)

Vegard Trøseeng Gjellum  
daglig leder



## Resultatregnskap

Rental Group Service AS

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Salgsinntekt	1, 2	126 478 286	129 576 612
Annen driftsinntekt		1 739 000	61 500
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>128 217 286</b>	<b>129 638 112</b>
Varekostnad	2, 3	46 689 492	46 870 419
Lønnskostnad	4, 5	59 814 554	55 983 834
Avskrivning av driftsmidler	6	3 215 551	3 131 542
Annen driftskostnad	2, 4	28 365 437	23 635 419
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>138 085 034</b>	<b>129 621 214</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-9 867 749</b>	<b>16 898</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		92 436	38 654
Annen finanskostnad		591 684	469 264
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-499 248</b>	<b>-430 610</b>
Resultat før skattekostnad		-10 366 997	-413 712
Skattekostnad på resultat	7	-2 271 348	-90 839
<b>Årsresultat</b>	<b>8</b>	<b>-8 095 649</b>	<b>-322 873</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	8	-8 095 649	-322 873
<b>Sum overføringer</b>		<b>-8 095 649</b>	<b>-322 873</b>



### Balanse

Rental Group Service AS

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 9	16 886 577	16 232 998
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>16 886 577</b>	<b>16 232 998</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 886 577</b>	<b>16 232 998</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3	17 209 410	14 466 257
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	17 818 412	19 406 835
Andre kortsiktige fordringer		11 091 449	2 438 200
<b>Sum fordringer</b>		<b>28 909 861</b>	<b>21 845 035</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	5 629 421	10 668 658
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>51 748 692</b>	<b>46 979 950</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>68 635 269</b>	<b>63 212 948</b>



### Balanse

Rental Group Service AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 12	3 060 000	3 060 000
Annen innskutt egenkapital	8	10 441 716	2 136 498
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 501 716</b>	<b>5 196 498</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Vedtatt ikke-registrert kapitalforhøyelse	8	12 300 000	0
Annen egenkapital	8	1 819 647	9 915 296
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 119 647</b>	<b>9 915 296</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>27 621 363</b>	<b>15 111 794</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	7	170 003	98 854
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	12 981 104	12 893 100
Øvrig langsiktig gjeld	10	3 550 247	12 323 125
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>16 531 351</b>	<b>25 216 225</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	10 575 527	8 624 077
Skyldig offentlige avgifter		5 484 287	6 543 302
Annen kortsiktig gjeld	10	8 252 738	7 618 696
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 312 552</b>	<b>22 786 075</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>41 013 906</b>	<b>48 101 154</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>68 635 269</b>	<b>63 212 948</b>



**Balanse**

Rental Group Service AS  
Vikersund, 14.02.2023  
Styret i Rental Group Service AS

*Erik Sollerud*

Erik Sollerud (14. feb. 2023 10:56 GMT+1)

Erik Sollerud

styreleder

*Pål Høiback*

Pål Høiback (14. feb. 2023 09:44 GMT+1)

Pål Høiback

styremedlem

*Jonas Gunstad*

Jonas Gunstad (14. feb. 2023 09:45 GMT+1)

Jonas Gunstad

styremedlem

*Vegard Gjellum*

Vegard Gjellum (14. feb. 2023 17:13 GMT+1)

Vegard Gjellum

daglig leder



## Indirekte kontantstrøm

Rental Group Service AS

	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-10 366 997	-413 712
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-1 739 000	-61 000
Ordinære avskrivninger	3 215 551	3 131 542
Endring i varelager	-2 743 153	3 378 050
Endring i kundefordringer	1 588 423	-5 233 610
Endring i leverandørgjeld	1 951 450	-6 980 126
Endring i andre tidsavgrensningsposter	1 885 910	1 852 665
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-6 207 816</b>	<b>-4 326 191</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 739 000	61 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4 568 151	2 936 341
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-2 829 151</b>	<b>-2 875 341</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	5 065 074	12 850 095
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	3 300 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	3 693 852	2 634 900
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	1 000 000	0
Andre finansieringsaktiviteter	-531 344	-469 264
Innbetalinger av konsernbidrag	857 852	-4 175 774
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>3 997 730</b>	<b>5 570 157</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-5 039 237	-1 631 375
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel	10 668 658	12 300 032
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>5 629 421</b>	<b>10 668 658</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskap inngår i konsernregnskapet til Infra Group AS. Konsernregnskapet fås utlevert ved morselskapets forretningskontor i Billingstadstalletta 83, Billingstad, Asker.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 1 Salgsinntekter

	2022	2021
<b>Virksomhetsområde</b>		
Verkstedtjenester	126 478 286	129 576 612
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	126 478 286	129 576 612

## Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

<b>Inntekter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Verkstedtjenester	101 907 079	104 678 273
<b>Sum</b>	<b>101 907 079</b>	<b>104 678 273</b>
<b>Kostnader</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Varekjøp	14 448 563	0
Administrasjonstjenester	4 744 405	2 895 440
Innleide tjenester	658 723	0
Andre driftskostnader	11 725 679	2 997 476
Rentekostnader	86 165	0
<b>Sum</b>	<b>31 663 535</b>	<b>5 892 916</b>

Transaksjoner med nærstående parter er gjennomført til antatt markedspris.

## Note 3 Varer

<b>Varelager</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lager av varer for videresalg	17 209 410	14 466 257
Ukuransavsetning	500 000	0



## Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger	47 175 388	45 871 190
Arbeidsgiveravgift	7 480 069	6 925 724
Pensjonskostnader	3 337 880	2 454 142
Andre ytelser	1 821 218	732 778
<b>Sum</b>	<b>59 814 554</b>	<b>55 983 834</b>

Selskapet har i 2022 sysselsatt 81 årsverk.

### pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### ytelser til ledende personer

Daglig leder har mottatt kr 1 238 418 i lønn og kr 77 812 i andre godtgjørelser. Det er ikke utbetalt honorar eller annen godtgjørelse til styret.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 164 350 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 36 050 ekskl. mva

## Note 5 Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapet er i tillegg tilsluttet AFP-ordningen som er en kollektiv pensjonsordning for tariffestet sektor i Norge. AFP-ordningen er basert på et trepartsamarbeid mellom arbeidsgiverorganisasjoner, arbeidstakerorganisasjoner og staten. Staten dekker 1/3 av pensjonsutgiftene til AFP, mens tilsluttede foretak dekker 2/3.

AFP-ordningen er, i motsetning til den gamle ordningen, ikke en førtidspensjonsordning, men en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år.

Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. Premien er for 2023 fastsatt til 2,6 % (2,6 % i 2022) av samlede utbetalinger mellom 1G og 7,1G til bedriftens arbeidstakere. Det er ikke fondsoppbygging i ordningen og det forventes at premienivået vil øke for de kommende årene.



## Note 6 Varige driftsmidler

	Anlegg under utførelse	Laste- og varebiler	Fast byggnings- inventar	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2022	0	13 258 622	7 572 354	12 506 392	33 337 368
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 072 698	0	0	1 495 453	4 568 151
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	-1 163 437	-1 163 437
<b>Anskaffelseskost 31.12.2022</b>	<b>3 072 698</b>	<b>13 258 622</b>	<b>7 572 354</b>	<b>12 838 408</b>	<b>36 742 082</b>
Av- og nedskrivninger per 31.12	0	8 991 215	1 509 038	9 355 252	19 855 505
<b>Bokført verdi 31.12.2022</b>	<b>3 072 698</b>	<b>4 267 407</b>	<b>6 063 316</b>	<b>3 483 156</b>	<b>16 886 577</b>
Årets avskrivninger		1 618 445	513 866	1 083 240	3 215 551
Økonomisk levetid		3-5 år	10 år	3-5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	

Varige driftsmidler inkluderer leasede driftsmidler med balanseført verdi pr. 31.12.2022 på kr 4 326 909. Bokført forpliktelse knyttet til leasede driftsmidler utgjør pr. 31.12.2022 på kr 5 847 074. Årets avskrivninger på leasede driftsmidler pr. 31.12.2022 utgjør kr 2 332 182.



### Note 7 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-2 342 497	0
Endring i utsatt skatt	71 149	-90 839
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-2 271 348</b>	<b>-90 839</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-10 366 997	-413 712
Permanente forskjeller	42 682	810
Endring i midlertidige forskjeller	-323 401	-444 950
Mottatt konsernbidrag	10 647 715	857 852
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-2 342 497	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	2 342 497	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-10 366 997	-413 712
Beregnet skatt av resultat før skatt	-2 280 739	-91 017
Skatteeffekt av permanente forskjeller	9 390	178
<b>Sum</b>	<b>-2 271 349</b>	<b>-90 838</b>
Effektiv skattesats	21,9 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	1 372 740	493 049	-879 691
Varebeholdning	-500 000	0	500 000
Fordringer	-100 000	-43 710	56 290
<b>Sum</b>	<b>772 740</b>	<b>449 339</b>	<b>-323 401</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>772 740</b>	<b>449 339</b>	<b>-323 401</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>170 003</b>	<b>98 855</b>	<b>-71 148</b>

### Note 8 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen Innskutt egenkapital</b>	<b>Annen Vedtatt ikke-egenkapital</b>	<b>Vedtatt ikke-registret</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2021	3 060 000	2 136 498	9 915 296		15 111 794
Årets resultat			-8 095 649		-8 095 649
Kapitalforhøyelse vedtatt ikke-registret				12 300 000	12 300 000
Konsernbidrag mottatt		8 305 218			8 305 218
<b>Pr 31.12.2022</b>	<b>3 060 000</b>	<b>10 441 716</b>	<b>1 819 647</b>	<b>12 300 000</b>	<b>27 621 363</b>



## Note 9 Fordringer, gjeld og garantier

	2022	2021
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
Andre langsiktige fordringer	0	327 000
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>327 000</b>
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	4 558 000	5 250 132
<b>Sum</b>	<b>4 558 000</b>	<b>5 250 132</b>
Gjeld sikret ved pant	12 981 104	12 893 100
Pantsatte eiendeler:		
Driftsløsøre	3 483 156	2 997 763
Laste- og varebiler	4 267 407	6 584 874
Fast bygningsinventar	6 063 316	6 650 361
<b>Sum</b>	<b>13 813 879</b>	<b>16 232 998</b>

## Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskapet

	2022	2021
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer	12 157 591	14 834 231
Andre kortsiktige fordringer	10 647 715	857 852
<b>Sum</b>	<b>22 805 306</b>	<b>15 692 083</b>
<b>Gjeld</b>		
Øvrig langsiktig gjeld	3 550 247	12 323 125
Leverandørgjeld	1 415 656	2 077 940
Annen kortsiktig gjeld	2 359 043	0
<b>Sum</b>	<b>7 324 946</b>	<b>14 401 065</b>

## Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 2 349 286.

## Note 12 Aksjonærer

<b>Aksjekapitalen består av:</b>	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	3 000	1 020	3 060 000
<b>Aksjonærer pr. 31.12.2022:</b>	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Rental Group AS	3 000	100,0 %	100,0 %



BDO AS  
Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo
